
~ ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ

Nemocnice Pardubického kraje, a. s.
Vážená paní
Mgr. Kateřina Semrádová
Kyjevská 44

532 03 Pardubice

V Praze, dne 18. července 2022

Věc: Výpočtový list č. 4

Vážení obchodní přátelé,

v souladu s Licenční smlouvou k výkonu práva využívat obsah databází ČTK č. L3-074-01,
ustanovením Čl. 7 - ,,Cenová doložka", uzavřenou mezi smluvními stranami dne 25. 5. 2018
dochází k úpravě ceny za využívání zpravodajství ČTK. Současně fakturovaná cena za předmět
plnění smlouvy činí 3 435, - Kč měsíčně. S účinností od 1. 8. 2022 se tato cena mění na novou
cenu, která je uvedena v tabulce následujícího výpočtového listu:

V Ý P O Č T O V Ý L I S T č. 4

Název služby Distribuce Stará měsíční cena Nová měsíční
bez DPH cena bez DPH

Zdravotnictví 1B

Cena celkem . 3 435,- Kč 4 025,- Kč

1. Tento Výpočtový list č. 4:

1.1. je nedílným dodatkem Licenční smlouvy k výkonu práva využívat obsah databází ČTK č. L3-
074-01, která byla mezi ČTK a Nemocnicí Pardubického kraje, a. s. uzavřena dne 25. 5. 2018,

1.2. ruší cenový výměr uvedený v příloze č. 1 k Licenční smlouvě č. L3-074-01 a nahrazuje ho
cenovým výměrem dle tohoto výpočtového listu.

1.3. nahrazuje Výpočtový list č. 3 ze dne 13. 7. 2021 náležící ke smlouvě uvedené v
předcházejícím odstavci 1.1

I Opletalova 5/7, 111 44 Praha 1

47115068 CZ47115068

r +420 222 098 299 F .t. nedved@mail.ctk.cz

350814004/2700 Zapsal Městský soud v Praze, OR odd. A, vložka 7583.



(ffi) ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ

2. Tento výpočtový list nabývá účinnosti od 1. 8. 2022. Nová cena zde uvedená může být
změněna následně uzavřenou přílohou stávající smlouvy, zrušením smlouvy nebo uzavřením
nové smlouvy či následně uplatněnou cenovou doložkou s vystavením Výpočtového listu č. 5.

3. Míra inflace vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího
roku za měsíc červen činí 17,20 %.

4. Novou cenu Vám poprvé vyúčtujeme fakturou odeslanou na Vaši adresu v souladu s
ustanovením Čl. 6 - ,,Cena a platební podmínky" výše uvedené smlouvy.

5. Tento výpočtový list se vyhotovuje ve dvou originálech. Jeden obdrží Nemocnice Pardubického
kraje, a. s. a jeden bude založen v ČTK.

S přáním další dobré spolupráce

Vyřizuje: David Nedvěd, obchodní oddělení ČTK

.,

I Opletalova 5/7, 111 44 Praha 1

c 47115068 o. CZ47115068 350814004/2700

+420 222 098 299 nedved@mail.ctk.cz

Zapsal Městský soud v Praze, OR odd. A, vložka 7583.


